[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов города Семей на основании геоботанического обследования пастбищ
Постановление акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 5 декабря 2018 года № 2202. Зарегистрировано Управлением юстиции города Семей Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 6 декабря 2018 года № 5-2-189

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и статьей 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов города Семей на основании геоботанического обследования пастбищ, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Отдел земельных отношений города Семей Восточно-Казахстанской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления акимата направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания, распространяемые на территории города Семей;

      4) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города Семей после официального опубликования.

      3. Контроль за выполнением постановления акимата возложить на заместителя акима города по вопросам формирования и исполнения бюджета, кредитной и таможенной политики, банковских учреждений, земельных отношений, сельского хозяйства, ветеринарии, промышленности, предпринимательства, связи, туризма и торговли, инспекции по труду и охране окружающей среды.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Семей

Е. Салимов

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
YTBepxKIACHA
IIOCTAHOBJICHUEM aKMMaTa ropozaa

- - or" 5 " nekabps 2018 roga

REOTO3, CONYROLOTRY HEHYY -~
[
e

CXEMA , T T
MACTBHUIIEOBOPOTOB | N Af) e, L. o2

rOPOJA CEMEA HA OCHOBAHUM o B o N
FEOBOTAHUYECKOI'O OBCJIEI[OBAHI/I}I
- MACTBUIL & 4

ofsxos «Yari1ckuf
~

252-4

~

i B .Z] 7 q
1 Kdum CK
{ K m /
@ \A 0
/ / ﬁ
== Wew ]
o ilsulLr ’

LK Srranunae ~

AnHaﬁyﬂaKcR’mLc/o | i S I:yv '

€8X. H. BErANAHA " mw‘

YcaoBHbIE 0003HAYEHHS M
Onucanue rpaHUIl CMEKHBIX 3€MJIENO0JIb30BaTEIeH

o

Ceptenay

agnn uwma\

‘QH \p SR “*D/Whn v ./

ot A o b — 3emu Beckaparatickoro paiiona
E - I'paHuia CCJILCKUX OKPYIoB ot b 10 B —3emmu 0co00 oxpaHAeMbIX TPUPOIHBIX TCPPUTOPUIA
ot B mo I' — 3emmmn bopoaynuxuHCkoro paiioHa
ot I' mo JI — 3emumm Ymanckoro paiioHa
——] - rpammma cenpckux HaceneHHBIX TyHKTOB ot J1 no E — 3emym JKapmunHckoro paiiona
ot E 10 XX — 3emnu AGarickoro paiiona
= Jauded ot XK 10 3 — 3emnu Adrysckoro paiiona
ot 3 10 1 — 3emmu Kaparanauackoit oomactu
ot U mo A — 3emmu IlaBnomapckoii odmactu

El - TpaHULA CEIIbKOXO03SIICTBEHHBIX ()OPMHUPOBAHUIT

[ ]
- nacrGuma
D - KOJIOAIIBI

- JIETHHE I1acTOMIa

coozos Ardymon

252-178 - Pa3sHOCC30HHBIC HaCT6I/IH.Ia